
 

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 
 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

105 (внеочередное) заседание 1 созыва  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

31 мая 2018 год                       пгт Черноморское № 977  
 

О внесении изменений в решение 25 заседания Черноморского районного 

совета Республики Крым 1 созыва от 17 апреля 2015 года № 189  

«Об утверждении структуры и штатной численности контрольно-счётного 

органа муниципального образования Черноморский район Республики Крым» 

 

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года                     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 8 статьи 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 

года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», частью 4 статьи 44 Устава 

муниципального образования Черноморский район Республики Крым, 

 

Черноморский районный совет Республики Крым РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение 25 заседания Черноморского районного совета 

Республики Крым 1 созыва от 17 апреля 2015 года № 189 «Об утверждении 

структуры и штатной численности контрольно-счётного органа муниципального 

образования Черноморский район Республики Крым» следующие изменения: 

приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается). 
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете 

«Черноморские известия», на официальной странице муниципального образования 

Черноморский район Республики Крым на портале Правительства Республики 

Крым http://chero.rk.gov.ru и разместить на информационных стендах 

Черноморского районного совета Республики Крым.   

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по вопросам нормотворческой деятельности, регламента, депутатской 

деятельности, связям с общественностью, взаимодействию с правоохранительными 

органами, информационной политики, межнациональным отношениям, местному 

самоуправлению, противодействия коррупции. 

 

Председатель Черноморского  

районного совета                                                                           А.Д. Михайловский 



Приложение 

к решению 25 заседания Черноморского 
районного совета Республики Крым  
1 созыва от 17 апреля 2016 года № 189 
(в редакции решения 105 (внеочередного) 

заседания Черноморского районного совета  

Республики Крым 1 созыва 

от 31 мая 2018 года № 977) 

 

 

 

Структура и штатная численность 

контрольно-счётного органа муниципального образования 

Черноморский район Республики Крым 

  

№ 

п/п 

Муниципальные должности Численность 

 

1 

Председатель контрольно-счётного органа 

муниципального образования Черноморский район 

Республики Крым 

 

1 

2 Заместитель председателя контрольно-счётного органа 

муниципального образования Черноморский район 

Республики Крым 

 

1 

 

3 

Аудитор контрольно-счётного органа 

муниципального образования Черноморский район 

Республики Крым 

 

1 

 


